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FIH PRO LEAGUE

{

Chine - Belgique (Dames)
Le samedi 25 mai a 10:00 sur VOOsport World 1

Belgique — Angleterre (Messieurs)
Le jeudi 30 mai a 13:30 sur VOOsport World 2

Belgique — Angleterre (Dames)
Le jeudi 30 mai a 15:30 sur VOOsport World 2
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verzon  Best streamingnelwork, - verizon

INDYCAR 500 MILES

Le dimanche 26 mai a 17:30 VOOsport World 1

e e _



Q00 SPORT

SAMEDI 25 MAI
Q00 SPORT
WORLD 1 10:00 Hockey Pro League

Chine/Belgique dames

12:00  Docs de sport: Invisible Golf -
Le drive
Documentaire sportif.
12:35  Golf : PGA European Tour
Made in Denmark (jour 3)
17:05  Golf: US PGA Tour
Charles Schwab Challenge (jour 2
résume)
19:05  Golf: US PGA Tour
Charles Schwab Challenge (jour 3)
mSPORT SAMEDI 25 MAI
WORLD 2 o
13:25  VOOsport en résumés
15:35 Le monde de la Premier League
16:00  Tennis: ATP Magazine
16:30  Top 14 : multiplex
26e journée
18:30  EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 1
20:30  Volleyball Champions League
Finale Kazan/Civitanova
22:30  Formula E : Street Racers -13
22:55  Auto: Mobil 1 The Grid
23:20  Docs de sport: France Formule 1
Documentaire sportif.
mSPORT SAMEDI 25 MAI
WORLD 3 17.05  Hockey Pro League
Angleterre/Belgique dames
18:45  Hockey Pro League
Angleterre/Belgique messieurs
20:30  Hockey Pro League
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Chine/Belgique dames
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DIMANCHE 26 MAI

12:25

12:50

15:10
15:40
16:05

16:35
17.00
17:30
21:.00

23:00
23:35

Basket Euroleague
The Journey -7.

Basket Euroleague
Finale

Le monde de la Premier League
Tennis : ATP Magazine

Docs de sport : Alain Prost
Documentaire sportif.

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -13
IndyCar 500 Miles Indianapolis
Top 14 : multiplex

26e journée
Jour de rugby

Docs de sport : Invisible Rugby -

La touche
Documentaire sportif.

DIMANCHE 26 MAI

12:05
12:35

17:.05

19:05

Golf : Loeil des Pros #22
Golf : PGA European Tour

Made in Denmark (jour 4)

Golf : US PGA Tour
Charles Schwab Challenge (jour 3
résumé)

Golf : US PGA Tour

Charles Schwab Challenge (jour 4)

DIMANCHE 26 MAI

16:30

18:30

20:15

EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 1

Hockey Pro League
Chine/Belgique dames

EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 2

R

LUNDI 27 MAI

12:50

Golf : US PGA Tour
Charles Schwab Challenge (jour 4)

17:50  Top 14 : multiplex
26e journée

19:50  Jour de rugby

20:30  Football : Championnat anglais
Goals of the season

21:20  Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

22:15  Hockey Pro League
Chine/Belgique dames

LUNDI 27 MAI

17:05  EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 2

19:05  Voitures de légende

19:35  Auto: Mobil 1 The Grid

20:00 IndyCar 500 Miles Indianapolis

23:30  Formula E : Street Racers -13

VENDREDI 31 MAI

20:35

21:10

Jour de rugby

Top 14
Barrages




MARDI 28 MAI

14:05

Hockey Pro League
Chine/Belgique dames

15:45  EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 1

17:45  EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 2

19:50  Foot: Magazine Europa League

20:15  EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 3 (si nécessaire)

22:20  Football : Championnat anglais
Goals of the season

23:15  Football: Championnat anglais
Retrospective de la saison

MARDI 28 MAI

17:.00  Golf: PGA European Tour
Made in Denmark (jour 4)

21:30  Top 14 : multiplex
26e journée

23:30  Jour de rugby
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MERCREDI 29 MAI

13:20

14:15

15:05
15:30
19:00

20:45
21:10
21:35
22:00

Football : Championnat anglais
Goals of the season

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

Foot : Magazine Europa League
IndyCar 500 Miles Indianapolis

Hockey Pro League
Chine/Belgique dames

Tennis : ATP Magazine
Formula E : Street Racers -13
Auto : Mobil 1 The Grid

EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 3 (si nécessaire)

MERCREDI 29 MAI

17.00

19:00

Top 14 : multiplex

26e journée

Golf : US PGA Tour
Charles Schwab Challenge (jour 4)

JEUDI 30 MAI

12:05

Golf : PGA European Tour
Belgian Knockout (jour 1 deébut)

14:05 Docs de sport: Invisible Golf -
Le drive
Documentaire sportif.

14:45  Auto: Mobil 1 The Grid

15:10 Formula E : Street Racers -13

15:35  Tennis : ATP Magazine

16:05  Golf : PGA European Tour
Belgian Knockout (jour 1 fin)

19:15  Foot: Magazine Europa League

19:40 Le monde de la Premier League

20:10  Football: Europa League
Highlights Finale

20:35  Golf : US PGA Tour
Memorial Tournament (jour 1)

JEUDI 30 MAI

11:25 EuroMillions Basketball League
Quart de finale Game 3 (si nécessaire)

13:30  Hockey Pro League
Belgique/Angleterre messieurs

15:30  Hockey Pro League
Belgique/Angleterre dames

17:10 Docs de sport : Equipe féminine
Olympique Lyonnais
Documentaire sportif.

17:55  Jour de rugby

18:30  Hockey Pro League
Belgique/Angleterre messieurs

20:15  EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

22:20  Hockey Pro League

Belgique/Angleterre dames

Q00 SPORT

VENDREDI 31 MAI

12:05

14:.05

16:05

19:15
19:40

20:35

Golf : PGA European Tour
Belgian Knockout (jour 2 début)

Golf : US PGA Tour

Memorial Tournament (jour 1 résumé)

Golf : PGA European Tour

Belgian Knockout (jour 2 fin)
Tennis : ATP Magazine

Football : Championnat anglais
Retrospective de la saison

Golf : US PGA Tour

Memorial Tournament (jour 2)

Q00 SPORT

VENDREDI 31 MAI

14:50

16:30

18:10

20:15

22:20
22:45

23:10
23:35

Hockey Pro League
Belgique/Angleterre dames

Hockey Pro League
Belgique/Angleterre messieurs

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

EuroMillions Basketball League
Demi-finale Game 1

Foot: Magazine Europa League

Football : Europa League
Highlights Finale

Le monde de la Premier League

Football : Championnat anglais
Goals of the season
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Finale gagnant Play-Off 1 - Gagnant Play-Off 2
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EUROMILLIONS

Dimanche 26 mai
Qualifications Game 2

Mardi 28 mai
Qualifications Game 3 (si nécessaire)

Jeudi 30 mai
Demi-finales Game 1

Vendredi 31 mai
Demi-finales Game 2



